江苏省高等学校教育信息化研究会

2024 年江苏省高校微课教学比赛获奖名单公示

各有关高校：

根据《关于举办 2024 年江苏省高校微课教学比赛的通知》（苏高

教信研〔2024〕1 号），经学校遴选、线上报送，全省共 148 所院校推

荐了参赛作品。经专家在线评审和会议复核，共评审出教学微课、实

录微课两类获奖作品共 925 项（不含军事院校），其中全日制组一等

奖作品 125 项，二等奖作品 282 项，三等奖作品 433 项；继续教育组

一等奖作品 13 项，二等奖作品 28 项，三等奖作品 44 项。现予以公

示，接受社会监督，公示日期为 2024 年 8 月 26 日至 2024 年 8 月 30

日。

各单位和个人如有对评审结果有异议的，请于公示日内实名向组

委会提出书面复议，发送邮件至 jset2019@163.com。

附件：2024 年江苏省高校微课教学比赛获奖名单

江苏省高等学校教育信息化研究会

                                    2024年 8 月 25 日